АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2017 года	№25
с.Домна
О внесении изменения в Постановление от 05.12. 2016 г № 119 и
от 20.02. 2017 года № 11

В связи с передачей   полномочий по КЧС и ПБ в администрацию муниципального района «Читинский район», действия комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения «Домнинское» прекращены. В целях приведения в соответствии Федеральному и региональному законодательству

постановляю:
1. Пункт 1 постановления от 05.12. 2016 г № 119 «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному периоду» изложить в следующей редакции « провести заседание руководства администрации сельского поселения «Домнинское» по подготовке к пожароопасному периоду 2017 года».
2. Пункт 1 постановления от 20.02. 2017 года № 11 «О подготовке к пожароопасному периоду 2017 года» изложить в следующей редакции «провести заседание руководства администрации сельского поселения «Домнинское» по подготовке к пожароопасному периоду 2017 года».
3. Отменить пункт 3 «Создать оперативный штаб по ликвидации чрезвычайных ситуаций».
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Домнинское» и на специально оборудованных стендах.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Домнинское»							А.Н. Романов